Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Проект

                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта  2013 г.

№  422

Рассмотрев письмо контрольно-счетной палаты Белгородской области от 29 января 2013 года № 50-п «О статусе контрольно-ревизионной комиссии муниципального района «Волоконовский район», заслушав информацию Мирошникова Олега Анатольевича, председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет

р е ш и л :
1.  Информацию Мирошникова Олега Анатольевича, председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район», принять к сведению.
2. В соответствии с пунктом 8 ст. 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъекта Российской Федерации и муниципального образования», наделение контрольно-ревизионной комиссии муниципального района «Волоконовский район» статусом юридического лица считать нецелесообразным.
Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района                                                         О.Мирошников
О рассмотрении письма контрольно-счетной палаты Белгородской области